obec Olomouc, na území s archeologickými nálezy, Archeologickému ústavu

Akademie věd České republiky. Stavba byla zahájena v březnu 2024.

Za tento přestupek se obviněnému ukládá podle § 35 odst. 5 písm. b) zákona o státní
památkové péči

pokuta ve výši 64 800 Kč, slovy: šedesátčtyřitisíceosmset korun českých.

Obviněnému se dále dle § 95 odst. 1 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky
a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, ukládá povinnost nahradit náklady řízení
o přestupku dle § 35 odst. 2 písm. f) zákona o státní památkové péči, paušální částkou
ve výši 2 500 Kč, slovy dvatisícepětset korun českých.

Pokuta a náklady řízení jsou splatné do třiceti dnů ode dne, kdy toto rozhodnutí nabylo
právní moci, na účet Olomouckého kraje č. 27-4228320287/0100, konstantní symbol 558,
variabilní symbol 1100002042.

O d ů v o d n ě n í

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor sportu, kultury a památkové péče (dále jen správní